ПРОЕКТ
Внесен бюджетной комиссией
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

                _____________2016 г. года  № _________

О структуре муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве

с 01 марта 2016 г.

 В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить структуру муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве с 01 марта 2016 г., согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве                                                                    Т.А. Князева

[image: image1.emf]Структура Муниципалитета

ВМО Щукино в городе Москве

Руководитель муниципалитета

Заместитель руководителя

Отдел

организационной

икадровойработы

1.

Начальникотдела

2.

Ведущийспециалист

3.

Специалист

1-

ой

категории

4.

Специалист

1-

ой

Категории

5. Советник

(юрисконсульт)

Отделэкономики

ибухгалтерскогоучета

1.

Начальникотдела

–

Главныйбухгалтер

2.

Главныйспециалист

3.

Ведущийспециалист

Сектор по

досуговой

,

Социально

-

воспитательной

,

оздоровительной

испортивной

работе

1.

Заведующий

сектором

2.

Главный

специалист

3.

Главный

специалист

4.

Ведущий

специалист

5.

Ведущий

специалист

6.

Специалист

1-

ой

категории

Отделопекии

Попечительств

а

1.

Начальник

отдела

2.

Консультант

3.

Главныйспец

.

4.

Главныйспец

.

5.

Главныйспец

.

6.

Главныйспец

.

7.

Ведущийспец

.

8.

Ведущийспец

.

9.

Ведущийспец

.

10.

Ведущийспец

.

11.

Ведущийспец

.

Комиссияподелам

несовершеннолетних

изащитеихправ

1.

Главныйспециалист

2.

Ведущийспециалист

Технический

работник

1.

Заведующий

хозяйством

Приложение

крешениюмуниципального

Собраниявнутригородского

муниципальногообразования

ЩукиновгородеМоскве

от__ ___________ 2016 г. №__

Руководитель муниципалитета Ж.М. Водолазова

_1516633588.ppt

Структура Муниципалитета

ВМО Щукино в городе Москве

Руководитель муниципалитета

Заместитель руководителя

Отдел организационной

 и кадровой работы

1.Начальник отдела

2.Ведущий специалист

3.Специалист 1-ой          категории

4. Специалист 1-ой

Категории

5. Советник (юрисконсульт)

Отдел экономики

и бухгалтерского учета

		Начальник отдела –

 Главный бухгалтер

2. Главный специалист

3. Ведущий специалист

Сектор  по досуговой,

Социально-воспитательной ,

оздоровительной и спортивной работе

		Заведующий сектором

		Главный специалист

		Главный специалист

		Ведущий специалист

		Ведущий специалист

		Специалист 1-ой категории

Отдел опеки и

Попечительства

		Начальник отдела

		Консультант

		Главный спец.

		Главный спец.

		Главный спец.

		Главный спец.

		Ведущий спец.

		Ведущий спец.

		Ведущий спец.

		Ведущий спец.

		Ведущий спец.

Комиссия по делам

несовершеннолетних

и защите их прав

1.Главный специалист

2.Ведущий специалист

Технический работник

1.Заведующий хозяйством

Приложение

к решению муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

от __ ___________ 2016 г. №__

Руководитель муниципалитета                      Ж.М. Водолазова